
UCHWAŁA NR XL/209/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie na mienie Gminy Zwierzyn działki oznaczonej numerem 144/34 
o powierzchni 0,0290 ha, położonej w obrębie Zwierzyn, oraz zbycia działki oznaczonej numerem 144/37 

o powierzchni 0,0263 ha, położonej w obrębie Zwierzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianą w 2013 r., poz. 645 i poz. 1318) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie na mienie Gminy Zwierzyn działki oznaczonej numerem 144/34 
o powierzchni 0,0290 ha położonej w obrębie Zwierzyn. 

2. Wyraża się zgodę na zbycie działki oznaczonej numerem 144/37 o powierzchni 0,0263 ha położonej 
w obrębie Zwierzyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: 5A45C4F9-71A6-43AB-9E18-EA417D4083E5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3
lata lub na czas nieoznaczony.

Państwo Ryszard i Bożena Piórkowscy zwrócili się do Urzędu Gminy z wnioskiem o dokonanie wymiany
gruntów, deklarując przekazanie na mienie gminne działkę nr 144/34 o powierzchni 0,0290 ha, stanowiącą ich
własność. W zamian Gmina Zwierzyn przekaże na rzecz w/w działkę nr 144/37 o powierzchni 0,0263
ha. Wzajemne rozliczenie finansowe nastąpi po określeniu wartośći w/w nieruchomości przez rzeczoznawcę
majątkowego.
Przejęta działka przeznaczona zostanie na poszerzenie pasa drogi gminnej. Przekazywana działka, wobec
wytyczenia drogi w innym miejscu (działka nr 144/32) jest zbędna.

Id: 5A45C4F9-71A6-43AB-9E18-EA417D4083E5. Uchwalony Strona 1




